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»ایران« از آخرین وضعیت بازار گوشت گزارش می دهد

افزایش ۲۰ درصدی تولید برنج کشور در سال جدید

»ایران« از معاملات بازار سهام گزارش می  دهد

»ایران« از چالش نقدینگی در صنعت کارگزاری گزارش می دهد

74درصد از سود عملیاتی صنعت به حساب 
صندوق ها واریز می شود

»ایران« از احیای سندکار شایسته در دولت سیزدهم گزارش می دهد »ایران« از رشد تجارت تهران و مسکو گزارش می دهد

10 میلیون کارگر ایرانی »کار شایسته«ندارند فرش قرمز روس ها برای تجار ایرانی 

واردات 28 هزار تن 
 گوشت برای 

تنظیم بازار

 قیمت برنج مازندران 
به 65 هزار تومان رسید

معاملات هفتگی تحت تأثیر 
ترافیک مجامع

 22 درصد کارگزاری ها 
زیانده شدند
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تئوریسین ناامیدی
»ایران« تازه ترین تحلیل مسعود نیلی دستیار ویژه اقتصادی دولت قبل را بررسی می کند

مثل اینکه آقای دستیار سابق خبر ندارد نرخ رشد نقدینگی از 4۰ درصد در شهریور پارسال با اعمال 
سیاست های دولت رئیسی به کمتر از ۳۵ درصد در اردیبهشت ماه امسال رسیده است

مسعود نیلی که حدود 6 سال به عنوان دستیار و همه کاره دولت قبل فعالیت می کرده و از مسببان 
وضع موجود است در روزهای اخیر دوباره ناامیدی را به جامعه پمپاژ کرده است

تهران - اصفهان در یک ساعت
نخستین خط ریلی سریع السیر برقی با فاینانس 1۵ میلیارد یوانی چین با نرخ سود 6 درصد ساخته می شود

این پروژه از سال 8۵ کلید خورد،  اما عباس آخوندی که وزیر شد،  ادامه ساخت این خط ریلی مهم را متوقف کرد!

معاون دولت الکترونیک خبر داد

 ثبت نام ۹۳0 هزار سرپرست خانوار برای دریافت اینترنت رایگان 
معاون دولت الکترونیک با اشاره به اینکه 
مهلت ثبت نام در طــرح اینترنت رایگان 
بــرای ســه دهــک کم درآمد تا آخــر هفته 
ادامه دارد، گفت: تاکنون بیش از ۹۳۰ هزار 
سرپرســت خانوار بــرای دریافت اینترنت 

رایگان ثبت نام کرده اند.
بــه گــزارش ایرنــا، جــواد موحــد، معــاون 
دولــت الکترونیــک در تشــریح جزئیــات 
 آخریــن آمــار ثبت نــام سرپرســت خانوار 
۳ دهک کم  درآمد جامعه برای دریافت 
اینترنت رایــگان گفت: طبق آخرین آمار، 
بیش از ۹۳۰ هزار سرپرســت خانوار از سه 
دهک اول یارانه بگیر از طریق پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند و کد USSD برای 

دریافت اینترنت رایگان ثبت نام کرده اند. 
بیشــترین تعــداد ثبت نام نیز از بســتر کد 

ussd )#۱۲۳۴*۴*( انجام شده است.
وی درباره فعال ســازی بسته ها نیز یادآور 
شــد: آخــر ایــن هفتــه ثبت نــام بــه پایان 
می رسد و کل اطلاعات به اپراتورها ارسال 
می شــود تا بســته اینترنت را فعــال کنند. 
برنامه ریزی صورت گرفته برای یک سال 
آینده است که به واسطه آن هر ۴ ماه یکبار، 

بسته ۱۰ گیگ اینترنت فعال می شود.
موحد افزود: سرپرستان خانوار سه دهک 
اول دریافــت یارانــه، پــس از ثبت نــام در 
»پنجره واحد خدمــات دولت« وضعیت 
مشــمول بودن دریافت اینترنت رایگان را 

مشــاهده می کنند. اگر جزو دهک باشند، 
در این صفحه نمایش داده می شود.

شــدن  فعــال  بــرای  کــرد:  تصریــح  وی 
اینترنت رایگان برای شــماره تماس ثبت 
شــده، پیامکــی می آیــد و در صورتــی کــه 
سرپرســت خانوار تمایل به تغییر شماره 
تماس واردشــده را دارد می تواند شــماره 
جدیــد را وارد کــرده و روی کلمــه تأییــد 
کلیــک کنــد. معــاون دولــت الکترونیــک 
تأکید کرد: تخصیص این بسته برای سال  
بعــد نیز منــوط بــه بحث های اعتبــاری و 

تصمیم گیری های بعدی است.
آیت الله ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور 
در زمان انتخابات اعلام کرد به دهک های 

رایــگان  اینترنــت  جامعــه  کم درآمــد 
اختصــاص خواهــد داد. پــس از روی کار 
آمــدن وی و در آغاز دولت ســیزدهم این 
مســأله در دستور کار وزارت ارتباطات قرار 
گرفت و بعد از بررسی های متعدد، هفته 

گذشته این طرح به مرحله اجرا درآمد.
گفتنــی اســت بــا اعــلام وزارت ارتباطات 
دهــک   ۳ در  کــه  خانــواری  سرپرســتان 
کم درآمــد یارانــه بگیــران قــرار دارنــد تــا 
پایــان هفته جــاری می توانند بــا مراجعه 
بــه ســامانه پنجره ملــی خدمــات دولت 
هوشــمند my.gov.ir یا با شماره گیری کد 
#۱۲۳۴*۴* برای دریافت اینترنت رایگان 

ثبت نام کنند. 

صفحه 11 را بخوانید 

معامــلات هفتگی بازار ســرمایه پــس از وقفه یــک روزه امروز از 
ســر گرفته می  شــود تا ســهامداران بار دیگــر مبارزات خــود را در 
رینگ های معاملاتی آغاز کنند. معاملات در هفته جاری دارای 
دو تفاوت اساسی است؛ نخست، با توجه به اتمام مهلت قانونی 
آن دســته از شــرکت هایی که سال مالی آنها در انتهای اسفندماه 

۱4۰۰ به پایان رسیده است...

 پیش بینی کارشناسان و فعالان اقتصادی این است که حداکثر تا ۳ سال آینده و برای اولین 
بــار مبادلات تجــاری ایران و روســیه ۲.5 برابر افزایش پیدا می کنــد؛ در حال حاضر حجم 
تجارت دو کشــور 4 میلیارد دلار است. رئیس سازمان توسعه تجارت اعتقاد دارد در مدت 
کوتاه تری می توان حجم تجارت ایران و روسیه را به ۱۰ میلیارد دلار رساند و از سویی عنوان 

شده که در سال ۱4۰۲ دو کشور 7 میلیارد دلار را برای تجارت ثبت خواهند کرد. 
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 ســخنگوی صنعت برق از روند افزایشی مصرف برق 
در هفته جــاری و ضرورت مدیریت مصرف خبر می دهد

 عبور از 60 روز گرم
بدون خاموشی!
14

 حیران و مضطرب در پیاده رو کنار بســاط خود ایســتاده، با اینکه پرهیاهو اســت اما نگرانی از چهره اش به وضوح دیده می شــود، چشــمش مدام 
دنبال جبران است و انگار التماسی در دیدگانش وجود دارد. او از کارش بشدت ناراضی است: »آقا، از اجبار و ناچاری اینجا هستم، اگر کار خوب 
داشتم اینجا که نبودم.« از او می پرسم منظور از کار خوب چیست، می گوید: کار خوب، یعنی اینکه دستمزد خوب داشته باشی، احترامت حفظ 

13بشود، امنیت شغلی داشته باشی و...«. حرف های این فروشنده، حرف های خیلی دیگر از فروشندگانی است ... 12


